2
rit, Guillermum Malferit ejus filium, Bernardum
Salavert, Petrum Salavert, Bernardum Columbi
et Bernardom Stephani, ad faciendum sacran
tum fidelitatis et homagium nomine ipsius uni-
versitatis serenissime domino, infanti Alfonso
illustrissimi domini Petriinclite recordationis re-
gis Aragonum primogenito, sub forma inferius
contenta. . . . Presentibus testibus Gui-
llermo. de Morischa rectore ecclesie supradicte et
Guillermo Ferrarii ejus scolari, Bernardono Mal-

ferit, Arnaldo Malferit et Bartolomeo de Villa-

nova. . . . . .. .. Sig ¥¢ num Bartholomei
Strucii notarii publici Majoricarum, qui hec

scripsit et clagsit, et de voluntate et mandato

icte urniversitatis in hanc puablicam formam
misit.

ANXI[—SiNpIcaTUs INSULE Evice

In nomine sancte et individue Trinitatis et
ad honorem et lanudem Dei omnipotentis et sal-
vatoris nostri domini fhun Xpi, Noverint universt
quod nos Ferrarius de Monte palacio, Berenga-
rins de Peralta et Petrus de Ponades, Raimundus
Bruni, Berengarins de Cumba, Bernardus de Fez,
Guillermus Mari, Petrus Roure, Guillermus Mi-
nistrol, Bernardus Andreas, Berengarius de Rou-
re, Berengarius de Clapes, Guillermus de Buc
castelli, Jacobus Coch, Guillermus Andree, Gui-
llermus Ros, Raimnndus Amati, Guillermus Ge-
los, Johanoes Rubei, Arnzldos Rubei, Jacobus
Sobirats, Guillermus Bernardi, Berengarius de
Colte torto, Petrus Cabater, Petrus Cambrils,
Berengarius de Cambrils, Berengarivs Riba,
Pontius Sgguer, Berengarins. de Alagnano, Jaco-
bus Johannis, Johannes de Arabino, Rzimundus
de Casals, Raimundus Alberti, Petrus Oler, Rai-
mundus de Valle, Johannes Castello, Berenga-
rius Brogoera, Guillermus Ferrarii, Johannes de
Podio ‘moradell, Martinus de Portmany, Arnal-
dus Serraz, Berengarius de Curtibus, Johannes
Bernardi, Guillermus de Bagueolis, Guitlermus
Scaleta, Dominicus Rubei, Bernardus Albert,
Bonus amicus de Fabrica, Guillermus Valls, Si-
mon de Ser, Guillermus Rubei, Petrus Mercade-
rii, Petrus de Ulmo, Guillermus Serra, Bernar-
dus de Conilariis, Petrus de Ilite, Petrus Fersarii,
Petrus de Fraga, Berengarius Jacobi, Guillermus
Gelos, Petrus de Canles, Michael de Caselis, Ni-

¢ Montesong, Guillermus Savia, Petrus
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de Arbucies, Guillermus Macot, Raimundus Ma-
oistri, Guillermus de Loreto, Petrus Quadrant,
Berengarius Maestre, Guillermus Tarrachona,
Bernardus Ferrarii, Berengarius Vitalis, Petras
Amenler(?), Bernardus de Perpiniano, Raimundus
Daviu, Petrus Geraldi, Guillermus de Casalis,
Ferrarins de Massanet, Guillermus de Ledo, Si-
mon de Planellis, Guillermus de Volpelach, Ber-
nardus Valirana, Guillermus Cocorela, Gailler-
mus Delmer, Guillermus de Geronda, Raimun-
dus Ferrarii, Arnaldus Costa, Arnaldus Sanc,
Bernardus de Belloloco, Petrus de Vergerio,
Bernardus Magistri, Guillermus Boleti, Ferra-
rinsde Santo Celedonio, Jacobus Borserii, Arnal-
dus Guillermi Guasch, Petrus Fez, Martinus de
Boscho, Raimundus Carbonell, Arnaldus Vilani,
Geronimus Michaelis, Bonanatus Salzeti, Gui-
llermus Castello, Guillermus Laurencii, Petrus
Palacii, Arnaldus Castello, Arnaldus Riera, Pe-
trus Omar, Ser (sic), Johannis, Arnaldus Ros de
Fromentera, Guillermus de Mansilia, Raimundus
de Vergerio, Dalmacins de Matha, Raimundus
de Mansa Vitalis, Guillermus Meyani, Guiller-
mus de Planells, Andreas de Boscho, Arnaldus
Pelicer de Benizait, Petrus Gilabert, Berenga-
rins Cardona, Bernardus de Perela, Robertus
Barberii, Bartholomeus Marini, Arnaldus Fibla,
Guillermus Calaplani, Guillermus Delna, Petrus
Paylaudani, Bernardus Tolzani, Bernardus Pe-
drer, Michael de Ralafia, Bernardus de Truyles,
Berengarius de Genoles, Johannes de Monte-
sano et Jacobus Schaleta, homines universitatis
castyi ville et insule de Evica, per nos et dictam
universitatem constituimus facimus et ordina-
mus vos Guillermum Galli militem, Johannem
de Serra, Guillermum Amati, Arnaldum Pelicer,
Petrum Guasch et Bernardum de Fortea, vici-
nOS nostros, sindicos et actores et procuratores
nos ad comparendum coram illustrissimo domi-
no Alfonso Dei gratia rege Aragonum, Majorica-
rum et Valencie et Comite Barchinone, et ad fa-
clendum dicto domino regi per nos et nostros
homagium cum sacramenti, et ad recipiendum
dominum regem in nostrum dominum atque ves-
trum. Dantes vobis liberam et generalem ammi-
nistrationem super hiis; ratum habitorum et fir-
mum, sub ypotheca et obligatione omninm bono-
rum nostrerum, quidquid per vos super premissis
actum fuerit ac etiam procuratum. Actum est
hoc quintodecimo kalendas Januarii anno Domi-
ni millesimo ducentesimo octnagesimo quinto.